II (2) Item Sextum librum iuris canonici, qui incipit in sui prima pagina: Boniffacius episcopus, et finit in eadem: apostolica benedictione, in ultima autem incipit: terminus est, et finit in eadem: laus et honor.

III (3) Item librum Institutionum qui incipit in rubro in prima eius pagina: In nomine domini, finit in eadem: Dorotheo viris, in ultima vero ipsius pagina incipit ambitum, et finit adventam est.

IV (4) Item Decretum quod incipit in sui prima pagina in rubro: Discordanciarum, et finit in eadem in nigro: legis accipi, in ultima vero incipit: salvator, finit in eadem: patrem facientem. Amen.

V (5) Item Clementinas quae incipiunt Iohannes in prima pagina, finiunt in eadem: et scolaribus, et in ultima incipiunt

expetrant, et finiunt in eadem: anno secundo.

VI (6) Item Summam Gofredi quae incipit in eius prima pagina: Glosarum diveristas, finit in eadem: consatu, in utima autem pagina incipit: sicut in hac creatione, et finit quamvis.

VII (7) Item Archidiaconum super VI^o, qui incipit in prima sui pagina: Venerabilibus, et finit in eadem: super illo, in ultima vero pagina incipit: plerumque, et finit: percussio in F.

VIII (8) Item Innocentium super Decretalibus, qui incipit in eius prima pagina: Legitur in Ezechilem, et finit in eadem: quod si essent, in ultima autem pagina incipit: in summa, et finit in eadem: super eodem solet.

Quosquidem libros promisit ac fide bona convenit donare, restituere et tornare eidem domino Egidio Sancii Munionis, presenti et acceptanti vel cui aut quibus ipse voluerit, mandaverit et disposuerit, obligando ad hec bona sua omnia, et cetera.

Testes discreti Bartholomaeus de Villafrancha et Iohannes Gomez, presbiterii Valentie.

A. C. V.

PROTOCOLOS / 3656

1401, julio 6.

Testamento de Miquel Joan, presbítero beneficiado en la iglesia de Gandia.

...Item dimito seu lego honorabili et religioso fratri Petro Albert, in sacra theologia magistro, de ordine Beate Marie de Monte Carmello, conventus Valentie, decem florenos auri de Aragonum, de et pro quibus teneatur de legere duodecim vicibus pro mei animam, Psalterium.

...Item lego Anthonio Iohannis, fratri meo, bona sequentia:
I (1) Primo meum Breviarium et Comunem.

1401, julio 19.

Inventario de los bienes de Pere Serra, doctor en decretos, cardenal de Catania, realizado por su procurador Joan Andreu, ciudadano de Valencia.

En la esglèsia del dit loch de Maguella, situat en l'orta de València, foren atrobats los bens següents:

I (1) Primo .I. Missal, lo qual comença: In illo tempore postquam impleti sunt dies purgacionis Marie, et feneix: recordare domine testamenti tui.